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W  związku  z  ogłoszonym  postępowaniem  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na
„Wykonanie  Wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego przebudowy ul. S. Żeromskiego
w kilometrażu 0+000 km do 1+326 ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych BZP Nr
502212-N-2020 do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania, na które Zamawiający udziela
odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy  zamawiający  posiada  aktualny  plan  zagospodarowania  przestrzennego  dla  całego  obszaru
opracowania?

Odpowiedź nr 1

Nie

Pytanie nr 2

Czy Inwestor jako zarządca i właściciel kanalizacji deszczowej w ramach przebudowy istniejącej
kanalizacji deszczowej wymagać będzie budowę nowego kanału deszczowego?

Odpowiedź nr 2

Nie

Pytanie nr 3

Czy  w  ramach  przebudowy  kanalizacji  deszczowej  należy  zaprojektować  nowe  przyłącza  do
zabudowy i działek przyległych?

Odpowiedź nr 3

Nie.

Pytanie nr 4

Jeżeli  należy  wykonać  przepięcie  istniejących  przyłączy  to  proszę  o  wskazanie  wymaganego
zakresu:

- Czy należy zaprojektować przyłącza tylko do granicy pasa drogowego?

-Jeżeli wymagane jest zaprojektowanie przyłącza kanalizacji deszczowej na działce przyległej poza
pasem drogowym to ile metrów od granicy działki?

Odpowiedź nr 4

Postępowanie nie przewiduje projektowania przyłączy.

Pytanie nr 5 

Czy w ramach należy opracować projekty oznakowania robót prowadzonych w pasie drogowym?

Odpowiedź nr 5

Nie.

Pytanie nr 6

W  celu  wypełnienia  strony  nr  3  formularza  oferty  do  przetargu  proszę  o  wyjaśnienie  opis
przedmiotu zamówienia w zakresie:

- „PBiW obiektów inżynierskich (przepusty)” - proszę o wskazanie przedmiotowych przepustów i
podanie ich ilości?

-  „Operat  wodno-prawny  wraz  z  uzyskaniem decyzji”  -  proszę  o  wskazanie  jakiego  elementu
inwestycji dotyczy?

-  „Mapa ewidencji  gruntów i  projekt  podziału działek”  -  proszę  o podanie  ilości  planowanych
podziałów”



Odpowiedź nr 6

Tabela  w zestawieniu  cenowym zawiera opracowania  jakie  mogą być potrzebne do wykonania
przedmiotu  umowy  z  należytą  starannością.  Zamawiający  wyznaczył  termin  składania  ofert  z
uwzględnieniem  czasu  niezbędnego  na  odbycie  wizji  lokalnej,  gdyż  zamawiający  nie  posiada
koncepcji  ani  Programu  Funkcjonalno-Użytkowego  dla  przedmiotu  umowy.  jeżeli  Wykonawca
stwierdza, że wymienione w tabeli opracowanie jest zbędne, wpisuje nie dotyczy lub stawia kreskę i
pozycji nie wycenia. Wizja lokalna ma dać odpowiedź czy na długości drogi występują obiekty
inżynieryjne wymagające przeprojektowania.

Czy  jest  konieczność  wykonania  operatu  wodno-prawnego?  Odpowiedź  na  to  pytanie  dadzą
przyjęte rozwiązania projektowe wód opadowych z pasa drogowego.

Czy będą konieczne podziały działek? Odpowiedź dadzą rozwiązania projektowe, które mieszczą
się w pasie drogowym, czy projekt obejmuje także działki poza pasem drogowym.
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